מרשיע את נאשם מס' 1 בעבירות של גרימת חבלה חמורה, תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, הפרעה לשוטר, התפרעות
והפרת הוראה חוקית.

מזכה את נאשם מס' 2 מעבירה של תקיפת שוטר ומרשיעו בעבירות של התפרעות והפרעה לשוטר.

מרשיע את נאשם מס' 3 בעבירות של ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, התפרעות והפרעה לשוטר.

מזכה את נאשם מס' 4 מכל העבירות שיוחסו לו.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il